
ZARZĄDZENIE Nr 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 7 marca 2016r. 

w sprawie : uchylenia wydanego upoważnienia 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) zarządza się co następuje: 

Uchyla się upoważnienie nr KA-0113-9/07 z dnia 18.06. 2007r. udzielone Panu 
Czesławowi Birkholz do weryfikacji legalności poboru wody i jej zużycia oraz 
legalności odprowadzania ścieków na terenie gminy Cewice. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2016r. 


